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Kövér Lászl ó
az Országgyűlés elnöke részére

Írásbeli kérdé s
Helyben

Tisztelt Elnök Úr !

Az Alaptörvény 7 . cikk (2) bekezdése alapján, figyelemmel az Országgyűlésről szóló 2012 . évi
OVI. törvény 42. § (8) bekezdésére, valamint az egyes házszabályi rendelkezésekr ő l szóló
10/2014. (II. 24.) OGY határozat 124. § (1) bekezdésére, kérdést kívánok benyújtani a
Kormány tagjainak feladat- és hatásköréről szóló 152/2014 . (VI. 6.) Korm. rendelet 48 .§ 13 .
pontjai szerinti feladatkörében eljáró Balog Zoltán Emberi Erőforrások Minisztériumot vezető
miniszterhez ,

„Jó irányba változik-e a kormány szociálpolitikája vagy csak egy újabb gittegylet jött létre a

Szociálpolitikai Tanács felállításával? ”

címmel. A választ írásban kérem .

Tisztelt Miniszter Úr!

A napokban jelent meg a Szociálpolitikai Tanács szervezetéről és működéséről szóló ,
1187/2016. (IV. 12.) Korm. határozat . Eszerint a Szociálpolitikai Tanácsot a szociális terüle t
módszertani és szakmafejlesztési rendszerének támogatására, valamint a szakma képvisel ő ive l
történő együttműködés erősítése érdekében hozták létre .

• Várható-e, hogy a kormány valódi szociálpolitikát fog folytatni enne k
köszönhetően, vagy továbbra is megmaradnak a szegénypolitikai felfogásuknál ?

A tanács tagjai között nem látni olyan civil szerepl őt, aki kifejezetten a közfoglalkoztatotta k
érdekeit képviselhetné, vagy aki konkrétan a szegénységben él ők támogatásával foglalkozik,
ahogyan magukat az érintetteket sem képviseli senki .

• A közfoglalkoztatottak, a mélyszegénységben élők érdekinek képviseletére nincs
szükség a Szociálpolitikai Tanácsban ?

• Pontosan hol és mikor derül ki, hogy név szerint kik lesznek a Tanács tagjai :

Több szakmai kollégium is létrejön a határozat szerint, de azok összetételér ő l sok nem derül ki .

• A kollégiumok pontosan kikb ől állnak, kiket kért fel a miniszter arra, hogy részt
vegyenek azok munkájában?



A testület feladati között szerepel többek között „a szociális ágazati életpályamodellre ,
valamint a szociális képzésekre, továbbképzésekre vonatkozó javaslatok” véleményezése is .

• Hol tart egyáltalán a szociális életpályamodell bevezetése ?

Várom megtisztelő válaszát!

Budapest, 2016 . április 15 .

Korózs Lajos
országgyűlési képVselő

(MSZP)
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